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Apartamenty NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 92,00 m2,

Novalji

Cena 350 000 €

Apartament w Chorwacji to wyjątkowa nieruchomość, która oferuje nowoczesny styl życia w prestiżowej
lokalizacji. Penthouse znajduje się w budynku zaledwie 150 m od morza i plaży "Babe", z panoramicznym
widokiem na morze z przestronnego tarasu.
Apartament o całkowitej powierzchni 92,39m2 składa się z części mieszkalnej o powierzchni 72,60m2,
zawierającej korytarz, pomieszczenie gospodarcze, dwie sypialnie, dwie łazienki, salon, kuchnię i jadalnię. Każdy
z pokoi jest klimatyzowany, co zapewnia komfortowe warunki pobytu w gorące dni.
Część zewnętrzna apartamentu składa się z dwóch zadaszonych tarasów - jeden o powierzchni 18,05m2, drugi o
powierzchni 11,52m2, które stanowią doskonałe miejsce do wypoczynku i relaksu, z pięknym widokiem na
okolicę.
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Dodatkowo, do apartamentu przynależą dwa miejsca parkingowe o powierzchni 25m2, co jest dużym atutem w
tak atrakcyjnej lokalizacji.
Apartament znajduje się w elitarnej dzielnicy obok luksusowych willi, a do centrum Novalji i restauracji można
dojść promenadą w około 20 minut. Odległość od sklepów, piekarni i kawiarni wynosi tylko 200m.
To idealne miejsce na inwestycję i wypoczynek, zapewniając wygodę, styl i piękno krajobrazów. Cena 350 000
euro to inwestycja w ekskluzywny apartament w wymarzonej lokalizacji.
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Symbol 258/RLB/OMS Liczba pokoi 3

Województwo Dalmacja Rodzaj nieruchomości Apartamenty

Status AKTUALNA Rodzaj rynku PIERWOTNY

Cena w EURO 350 000, 00 € Kraj Chorwacja

Powierzchnia całkowita 92, 00 m² Miejscowość Novalji

Powierzchnia użytkowa 72, 00 m² Typ kuchni POŁĄCZONA Z SALONEM

Liczba łazienek 2 Liczba sypialni 2

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając parter] 3

Umeblowanie PEŁNE Klimatyzacja TAK

Alarm TAK Osiedle zamknięte TAK

Parking strzeżony TAK Liczba miejsc parkingowych 1

Ogródek TAK Garderoba TAK

Balkon TAK Ilość tarasów 1

Powierzchnia tarasu 20 Najbliższa linia brzegowa 150m
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Więcej ofert na stronie www.realty-bridge.com


